[bookmark: _Hlk525029888][bookmark: _GoBack]Odsjek za  kazališnu umjetnost – diplomski  studij LUTKARSKE  ANIMACIJE
I. GOD.STUDIJA - 1. sem. (zimski) - akademska godina 2019./2020.
                                                                  

	SAT
	PONEDJELJAK, 14.10. 2019.
	UTORAK, .15.10.
	SRIJEDA, 16.10
	ČETVRTAK, 17.10.
	PETAK, 18.10.
	SUBOTA, 19.10.

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	10- 15 
Tradicionalne lutkarske tehnike 
Izv. prof.dr.art. M. Lučić Vuković
	10- 15 
Tradicionalne lutkarske tehnike 
Izv. prof.dr.art. M. Lučić Vuković
	
 10- 15 
Tradicionalne lutkarske tehnike 
Izv. prof.dr.art. M. Lučić Vuković
	   
10- 15 
Tradicionalne lutkarske tehnike 
Izv. prof.dr.art. M. Lučić Vuković
	
    
10- 15 
Tradicionalne lutkarske tehnike 
Izv. prof.dr.art. M. Lučić Vuković
	

	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	16-21 
Tradicionalne lutkarske tehnike 
Izv. prof.dr.art. M. Lučić Vuković
	
       16-21 
Tradicionalne lutkarske tehnike 
Izv. prof.dr.art. M. Lučić Vuković

	16-21
 
Tradicionalne lutkarske tehnike 
Izv. prof.dr.art. M. Lučić Vuković
	16 – 21
 
Tradicionalne lutkarske tehnike 
Izv. prof.dr.art. M. Lučić Vuković
	16 – 21

Tradicionalne lutkarske tehnike 
Izv. prof.dr.art. M. Lučić Vuković
	

	17-18
	
	

	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	


















	SAT
	PONEDJELJAK, 4.11.
	UTORAK, .5.11
	SRIJEDA, 6.11.
	ČETVRTAK, 7.11. 
	PETAK, 8.11. 
	SUBOTA, 9.11.

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	9 - 14
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	9 - 14
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
 F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall


	
9 - 14
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
 F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall

	
 9 - 14
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	
9 - 14
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	9 - 14
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall

	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	16- 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall 
	16 - 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište 
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall

	16- 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	16 - 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	16 - 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	16 - 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall

	17-18
	

	

	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	





Ovaj tjedan je zamjenjen s A tjednom(gluma)
	SAT
	PONEDJELJAK, 11.11.
	UTORAK, .12.11. 
	SRIJEDA, 13.11.
	ČETVRTAK, 14.11. 
	PETAK, 15.11. 
	SUBOTA, 16.11.

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	9 - 14
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall

	9-14
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište 
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	
 9-14 
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall

	
 9 – 14
Majstorska radionica lutkarstvo: vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	
9-14
Majstorska radionica lutkarstvo :vizualno kazalište
 F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	

	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	16 - 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
 F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall

	16 -  21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
 F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall

	16- 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	16  - 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	16 - 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	

	17-18
	
	

	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	










	SAT
	PONEDJELJAK, 16.12. 2019.
	UTORAK, 17.12. .
	SRIJEDA, 18.12.
	ČETVRTAK, 19.12.
	PETAK, 20.12.
	SUBOTA, 21.12.

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	
	9 – 15
 
Tradicionalne lutkarske tehnike 
Izv. prof.dr.art. M. Lučić Vuković
Pred.8
	9– 15
 
Tradicionalne lutkarske tehnike 
Izv. prof.dr.art. M. Lučić Vuković
Pred.8
	
9-15
 
Tradicionalne lutkarske tehnike 
Izv. prof.dr.art. M. Lučić Vuković
Pred 8
	9 - 15
 
Tradicionalne lutkarske tehnike 
Izv. prof.dr.art. M. Lučić Vuković
Pred.8
	

	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	
	16 - 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište 
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall

	16 – 21
Majstorska radionica lutkarstva: vizualno kazalište 
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	16 – 21
Majstorska radionica lutkarstva: vizualno kazalište 
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	16 - 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	

	17-18
	
	

	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	

















	SAT
	PONEDJELJAK, 20.1.
	UTORAK,21.1. .
	SRIJEDA, 22.1.
	ČETVRTAK,23.1.
	PETAK, 24.1.
	SUBOTA, 25.1.

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	10 - 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	10 - 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	10 - 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall

	10 - 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	
10 - 21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall
	15-21
Majstorska radionica lutkarstvo : vizualno kazalište
F.Montecchi, umj.iz prakse
Doc.art.N.Pavlović
Avenue mall

	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	
	

	17-18
	
	

	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	



